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​

Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​ Roger Glesnes har gleden av å presentere 
Breistølen 25! En strålende 5‑roms toppselveierleilighet med 
eksemplarisk utsikt i beste Breistølen! Boligen er arealeffektiv, har flere 
store soverom og to stuer. Felles for bygget er også tilgang til stor 
hage og flere koselige sittegrupper. Med kort vei til Bergen sentrum, 
samt også fjell og natur er dette en bolig du absolutt ikke vil gå glipp 
av!

Litt om kvaliteter:
‑ Toppetasje over to plan
‑ Fire romslige soverom
‑ To stuer
‑ Romslig balkong med eksemplarisk utsikt
‑ Arealeffektiv planløsning
‑ Egen koselig sittegruppe like utenfor døren
‑ Romslig bod i kjelleretasje
‑ Kort vei til Bergen sentrum
‑ Gangavstand til fjell og natur

Velkommen til en hyggelig visning ‑ husk påmelding hos megler!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 678 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 767,‑
Selger:	 Mette Karlsen
	 Tor Audun Magnussen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1935
BRA‑i/​BRA Total	  138/​138 kvm
Tomtstr.:	 1403.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 167, bnr. 133
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1503240241

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning: 
Hoved etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning: 
Loft etg: 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA totalt: 138 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 84 m² Gang (10,9m²), bad (5,7m²), soverom  
(8,7m²), soverom (14,1m²), stue og kjøkken  
(40,7m²), kott (0,7m²). 
3. etasje
BRA‑i: 54 m² Stue (31,5m²), soverom (13,4m²),  
soverom (9m²). 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
36 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil  
avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at  
tykkelsen av skillevegger/​innervegger og eventuelle  
sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert  
rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet.

Takstmann har ikke kontrollert seksjoneringspapirer,  
tegninger eller andre godkjenninger tilknyttet  
eksterne boder. Eksterne boder er fremvist av eier  
og kan avvike.

Forutsetninger: (Værforhold, hindringer, etc.):
Det var ingen hindringer på befaringsdagen.  
Klimatiske forhold som temperaturforandringer,  
nedbørsmengde m.m. vil kunne påvirke boligen. Se  

pkt. Tilleggsopplysninger for ytterligere informasjon.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1403.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet og grenser til  
Skredderdalen. Tomten er opparbeidet med murer,  
trapper, terrasser og diverse beplantning. 
De forskjellige leilighetene har egne terrasser/​​ 
områder hvor de har eksklusiv bruksrett; Seksjon 1  
har bruksrett til terrasse ved inngangsparti. Seksjon  
2 har ekssklusiv bruksrett til terrasse på sørsiden  
ved sitt inngangsparti og snr. 3 har bruksrett til  
terrasse i bakkant ev sitt inngangsparti. Plen etc er  
felles hvor alle seksjonene har felles  
vedlikeholdsplikt.

Beliggenhet
Boligen har en flott beliggenhet i et av Sandvikens  
mest populære boligområder! Her kan du bo i rolige  
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